
SIAF

      20.651.958.964       24.213.004.933
                   0       3.561.045.969

      24.213.004.933      24.213.004.933
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3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04

5.3.3.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Depreciaciones Del Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias

Activos De Uso Institucional

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

         203.862.664

          30.607.407

      23.978.534.862

      19.032.354.919

       1.604.429.499

          15.174.546

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         203.862.664

          30.607.407

      23.978.534.862

      19.032.354.919

       1.619.604.045

                   0

                   0

                   0

                   0

      24.213.004.933

      20.651.958.964

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      15.144.159.405
       3.816.316.479

          60.132.015
          11.747.020

                   0
                   0

       1.604.429.499

          15.174.546

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         203.862.664

          30.607.407

      23.978.534.862
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2021 30/11/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1010000 HASTA:  1010000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


